Протокол
 об итогах аукциона
 “18” января 2011 г .                            пгт. Ноглики, ул. Советская,15, зал заседаний

Время начала аукциона   – 11 часов 00 минут (время местное)

1. Предмет аукциона - продажа объекта недвижимого имущества муниципальной собственности

2. Сведения об объекте:

- здание, расположенное по адресу: Сахалинская область, пгт. Ноглики, район Лесхоза, назначение – нежилое, общая площадь – 260,5 кв.м., 1990 года постройки.

3.Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом МО "Городской округ Ногликский", место нахождения и почтовый адрес: 694450, Сахалинская область, пгт. Ноглики, ул.Советская, 15, тел./факс (842444) 9-75-69, адрес электронной почты: kumi@nogliki-adm.ru
Присутствовали:

Председатель Единой комиссии: Л.В. Рахматулина

Члены Единой комиссии:  Н.М. Максимова, Г.В. Кононенко
Секретарь Единой комиссии: Ж.В. Калевская
Начальная цена объекта – 386 989 руб.

Шаг аукциона: 5 % - 19349 руб.

Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Знамя труда» № 96 от 02.12.2010 г., размещено на официальном сайте МО "Городской округ Ногликский" в сети «Интернет» www.nogliki-adm.ru.
В соответствии с протоколом о признании претендентов участниками аукциона  от 14.01.2011 года на аукцион были допущены следующие участники:

1. Логвиненко Александр Владимирович

2. Задворная Ольга Андреевна

На аукцион явились и зарегистрировались следующие участники (в лице следующих представителей):

1. Задворная Ольга Андреевна - карточка с номером «1».

2. Логвиненко Александр Владимирович  - карточка с номером «2».

При проведении аукциона производится аудиозапись. Аукцион проводится путем повышения начальной  цены на «шаг» аукциона.
Последнее предложение о цене: 406338 (четыреста шесть тысяч триста тридцать восемь) рублей сделал участник аукциона под номером 2 Логвиненко Александр Владимирович (Сахалинская область, пгт. Ноглики, ул. Ак. Штернберга, 6-18).
В результате проведения аукциона Единая комиссия РЕШИЛА:

1. Признать победителем аукциона по продаже объекта муниципальной собственности - здания, расположенного по адресу: Сахалинская область, пгт. Ноглики, район Лесхоза, назначение – нежилое, общая площадь – 260,5 кв.м., 1990 года постройки участника аукциона под номером 2 – Логвиненко Александра Владимировича, предложившего наиболее высокую цену -  406338 (четыреста шесть тысяч триста тридцать восемь) рублей.
2. Вернуть задаток участнику аукциона под номером 1 Задворной Ольге Андреевне в течение 5 дней со дня подведения итогов аукциона.
3. Информацию о результатах аукциона  опубликовать в газете «Знамя труда», разместить на сайте МО "Городской округ Ногликский"  в сети "Интернет"www.nogliki-adm.ru   в течение тридцати дней со дня подведения итогов аукциона
Время окончания аукциона: 11 часов 15 минут (время местное)
Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

Председатель Единой комиссии: Л.В. Рахматулина ____________

Члены комиссии:

Н.Г. Кононенко    __________

 Н.М. Максимова __________

Секретарь Единой комиссии:
Ж.В. Калевская _____________